
Zarządzenie Nr 91/2015 

Wójta Gminy Smyków 

z dnia 31 grudnia 2015 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu ciężarowego, sprzętu 

silnikowego będącego na wyposażeniu Gminy Smyków oraz samochodów 

pożarniczych, sprzętu silnikowego i innego sprzętu pożarniczego będącego na 

wyposażeniu jednostek OSP 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 

roku (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.. z 2002 r Nr 147, poz 1229 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

*1 

Normy zużycia paliw płynnych stanowi załącznik nr 1 

*2 

Traci moc Zarządzeni Nr 162/2012 Wójta Gminy Smyków z dnia 16 listopada 2012r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu dostawczego, autobusu 

szkolnego, sprzętu silnikowego będącego na wyposażeniu Gminy Smyków oraz 

samochodów pożarniczych, sprzętu silnikowego i innego sprzętu pożarniczego 

będącego na wyposażeniu jednostek OSP, zmienionego Zarządzeniem Nr 194/2013 w 

sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2012 Wójta Gminy Smyków z dnia 16 listopada 

2012r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu dostawczego, 

autobusu szkolnego, sprzętu silnikowego będącego na wyposażeniu Gminy Smyków 

oraz samochodów pożarniczych, sprzętu silnikowego i innego sprzętu pożarniczego 

będącego na wyposażeniu jednostek OSP 

3  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania 



ZAŁĄCZNIK Nr 1 
do Zarządzenia Nr 91/2015 

Wójta Gminy Smyków 
z dnia 31 grudnia 2015r. 

Tabela Nr 1 

Norma zużycia paliwa dla samochodu ciężarowego, sprzętu silnikowego będącego na 

wyposażeniu Gminy Smyków 

Lp. Typ, rodzaj pojazdu Rodzaj paliwa Norma zużycia paliwa 
1. VW Transporter T4 ON 10,0 1/1001cm 
2 Agregat prądotwórczy 

KDE4OST3 -SUW Przyłogi 
ON 11,3 1/h 

3 Agregat prądotwórczy GPW 60 
IZ - Oczyszczalnia Miedzierza 

ON 12,7 l/h 
i 

Tabela Nr 2 

Norma zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych, sprzętu silnikowego i innego sprzętu 

pożarniczego będącego na wyposażeniu jednostek OSP 

Lp. Typ, rodzaj pojazdu Rodzaj 
paliwa 

Norma zużycia 
paliwa 

1 kontrolny 
rozruch w okresie 

od 1 listopada 
do 31 marca 

 Star 244 ON 28,0 1/1001cm 1,0 litr/rozruch* 
 Star 266 ON 30,0 1/100km 1,0 litr/rozruch 

3 Mercedes Atego 1329 ON 28,0 1/100 lcm 1,0 litr/rozruch 
4 Motopompy Etylina 95 10,0 l/h 1,0 1 (na miesiąc) 
5 Autopompa na samoch. Star 244 ON 16,0 1/h 
6 Autopompa na samoch. Star 266 ON 18,0 1/h 
7 Autopompa na sam. Mercedes 

Atego 1329 
ON 18,0 1/h 

8 Pilarka spalinowa Etylina 95 1,0 1/h 0,5 1/na miesiąc 

9 Pompa Niagara Etylina 95 1,0 1/h 0,5 1/na miesiąc 
10 Pompa szlamowa (OSP 

Miedzierza) 
Etylina 95 2,5 1/h 0,5 1/na miesiąc 

11 Pompa szlamowa, pólszlamowa Etylina 95 1,0 1/h 0,5 1/na miesiąc 
12 Agregat prądotwórczy (OSP 

Kozów) 
Etylina 95 1,2 1/h 0,5 1/na miesiąc 

13 Agregat prądotwórczy Etylina 95 1,0 1/h 0,5 lina miesiąc 
14 Agregat prądotwórczy FH 5001 

R/4,2 KW 
Etylina 95 2,0 1/h 0,5 1/na miesiąc 

15 Zestaw Holmatro Etylina 95 1,0 1/h 0,5 1/na miesiąc 

*nie więcej niż  4 rozruchy na miesiąc we wskazanym okresie 



PROTOKÓŁ  

sporządzony w dniu 31.12.2015. przez Komisję  w składzie: 

Pan Radosław Orzelski — Z-ca Wójta Gminy Smyków 
Pan Mirosław Lachowski — podinspektor ds. drogownictwa, obronnych, 

obrony cywilnej 
Pan Kazimierz Błoński — konserwator sieci wodociągowej 

dokonała ustalenia zużycia paliwa w samochodzie ciężarowym VOLKSWAGEN 

TRANSPORTER TKN 30SU W dniu 30.12.2015r. zatankowano samochód do pełna 

przy stanie licznika 223 520. Po przejechaniu 49,0 km przy stanie licznika 223 569 

zatankowano ponownie samochód do pełna w dniu 31.12.2015r. W tym czasie 

samochód jeździł  w trybie mieszanym w terenie zabudowanym i niezabudowanym. 

Zużycie paliwa wyniosło 5,1 1. 

W związku z powyższym komisja proponuje przyjąć  dla w/w samochodu normę  

10,01/100Icm. 


	00000001
	00000002
	00000003

